平成30年9月10日

お得意先さま	 各位

株式会社	ヤマチコーポレーション

札幌建材事業部

【重要】北海道で発生した地震の影響における

市内近郊配送・路線便出荷に関するお知らせ

北海道で発生した地震の影響により、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。
9月 10日現在の発注・配送状況を下記にて、ご連絡させて頂きます。
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■営業状況について

9月10日より通常通り営業再開しております。

弊社、石狩倉庫も商品の被害は少なく、本日から再開しております。

■9月10日新規発注ならびに市内近郊配達・路線便状況について

市内近郊配達に関しまして、既にご注文頂いている分でまだ配送が完了していない

先週6日（木）〜本日午前中配送分までの滞留している商品を随時、本日午後から

配送再開致します。

そのため、新規発注分の納品に関しましては、来週18日（火）以降の配送となります。

※随時、見通しがたち次第、前倒しになる可能性がありますので、その際は再度、

ご案内させて致します。

※石狩倉庫へのお引取りに関しましては、商品・引取日時によっては可能な場合もござ

いますので、都度営業担当へお問い合せください。

	 路線便に関しましては、路線便の運送会社の状況がまだ不透明で、本日、弊社倉庫へ

は集荷できない旨の連絡がありました。

納期に関しては大幅に遅れる可能性もございますので、ご承知おき願います。

	 各メーカーからも台風・地震の影響で弊社倉庫に届いていない商品もあり、皆様に

多大なご迷惑をお掛いたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上